Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS

Cidade Poema

Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 023/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS, Vereador Carlos Rogério

Vieira da Silveira, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR os nacionais abaixo relacionados que exercem os cargos

comissionados descritos abaixo, em conformidade com a Lei Municipal

1.595/2019 de 05/12/2019, a partir de 30/12/2022:

Matrícula Nome Cargo Lotação

6.012 Cristiano Feliciano
Martins

Chefe de Gabinete
da 1ª secretaria

Gabinete do 1º
Secretario

5.995 Edson Hernandes
Brito

Chefe de Gabinete da
Presidência

Gabinete da presidência

5.981 Mario Augusto de
Azevedo Filho

Chefe de Gabinete da
1ª Vice-Presidência

Gabinete do 1º Vice-
Presidente

5.998 Ronaldo Stellet Chefe de Gabinete da
2ª Vice-Presidência

Gabinete do 2º
 Vice-Presidente

5.968 Salvador Braga
Duarte

Chefe de Gabinete da
2ª Secretaria

Gabinete do 2º
Secretário

6.000 Sandro Thurler
Gripp

Assessor Jurídico Procuradoria

Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação.

São Fidélis, 13 de Dezembro de 2022.

CARLOS ROGÉRIO VIEIRA DA SILVEIRA
 Presidente